
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 15. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 04.11.2024

Vyřazení dlouhodobého majetku – Bezúplatný převod majetku „Nástavba 
odborných učeben Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná“

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku odpisovaného i neodpisovaného, který je uveden v 
příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 5.550.508,54 Kč na příspěvkovou organizaci Základní škola a 
Mateřská škola Dělnická, Karviná, IČ 62331418.

Důvodová zpráva:

ZM-15-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-Nástavba OU Dělnická-DZ.pdf

Důvodová zpráva

Přílohy k usnesení:

ZM-15-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-Nástavba OU Dělnická-1U.pdf

Příloha č. 1 k usnesení

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku

Ing. Zuzana Kuchelová

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého majetku - Bezúplatný převod majetku „Nástavba odborných učeben 

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná“  

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem města Likvidační komisi k projednání dne 30. 09. 2024 návrhy na vyřazení dlouhodobého 

hmotného a nehmotného majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné  

Jedná se o dlouhodobý hmotný a nehmotný odpisovaný i neodpisovaný majetek, viz příloha č. 1  

k usnesení, pořízený v roce 2019 z dotačního titulu „Nástavba odborných učeben ZŠ a MŠ Dělnická, 

Karviná“, registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003638. Udržitelnost projektu byla ukončena 

dne 9. 10. 2024 a nyní je možné s majetkem volně nakládat. 

Vzhledem k tomu, že předmětný majetek využívá pro své potřeby příspěvková organizace Základní 

škola a Mateřská škola Dělnická, IČ 62331418, a tento majetek se nachází v budově a areálu Základní 

školy a Mateřské školy Dělnická, které jsou na základě Zřizovací listiny předány do správy této 

příspěvkové organizaci, doporučuje Odbor majetkový předmětný majetek bezúplatně předat výše 

uvedené příspěvkové organizaci svěřením do správy. 

Likvidační komise dne 30. 09. 2024 doporučila bezúplatný převod majetku uvedeného v příloze č. 1  

k usnesení na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná,  

IČ 62331418. 

Dne 16. 10. 2024 Rada města Karviné na své 47. schůzi usnesením č. 1724 doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 

odpisovaného i neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě 

Kč 5.550.508,54 Kč na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná,  

IČ 62331418. 

Odbor majetkový na základě doporučení Likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku odpisovaného i neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací 

hodnotě Kč 5.550.508,54 Kč na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 

Karviná, IČ 62331418. 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Inventární 

číslo
Název majetku Pořizovací hodnota

118896/1 VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ ROHOVÁ S VÝŘEZME 8 957,63 Kč

119620 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 7 892,83 Kč

119621 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 7 892,83 Kč

119622 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 5 967,72 Kč

119623 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 7 469,33 Kč

119624 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 7 469,33 Kč

119625 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 8 189,28 Kč

119626 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 8 189,28 Kč

119627 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 8 189,28 Kč

119628 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 8 189,28 Kč

119629 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 8 189,28 Kč

119630 NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO ULOŽENÍ BATOHŮ 8 189,28 Kč

119631 LAVIČKA 1800 6 083,88 Kč

119632 LAVIČKA 1350 6 673,15 Kč

119633 LAVIČKA 1350 6 673,15 Kč

119634 LAVIČKA 1350 6 673,15 Kč

119635 LAVIČKA 1350 6 673,15 Kč

119636 LAVIČKA 1350 6 673,15 Kč

119637 LAVIČKA 1750 6 007,65 Kč

119638 LAVIČKA 1500 5 919,32 Kč

119639 LAVIČKA 1500 5 919,32 Kč

119640 LAVIČKA 1500 5 919,32 Kč

119641 LAVIČKA 1500 5 919,32 Kč

119642 LAVIČKA 1500 5 919,32 Kč

119643 LAVIČKA 850 3 550,14 Kč

119644 LAVIČKA 950 3 615,48 Kč

119645 PRACOVNÍ STŮL S KONTEJNEREM 11 899,14 Kč

119646 PRACOVNÍ STŮL S KONTEJNEREM 11 899,14 Kč

119647 PRACOVNÍ STŮL S KONTEJNEREM 11 899,14 Kč

119648 PRACOVNÍ STŮL S KONTEJNEREM 13 618,55 Kč

119649 NÍZKÁ SKŘÍŇKA SE ŠUPLÍKY 5 863,66 Kč

119650 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DĚLENÉ DVEŘE 7 080,92 Kč

119651 VYSOKÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 5 362,72 Kč

119652 VYSOKÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 5 362,72 Kč

119653 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DĚLENÉ DVEŘE 7 683,50 Kč

119654 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DĚLENÉ DVEŘE 7 683,50 Kč

119655 VYSOKÁ SKŘÍŇ, ŠATNÍ 6 173,42 Kč

119656 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DĚLENÉ DVEŘE 6 889,74 Kč

119657 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DĚLENÉ DVEŘE 6 889,74 Kč

119658 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DĚLENÉ DVEŘE 6 889,74 Kč

119659 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 579,85 Kč

119660 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 579,85 Kč

119661 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 579,85 Kč

119662 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 579,85 Kč

119663 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 976,06 Kč

119664 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 976,06 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119665 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 976,06 Kč

119666 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 976,06 Kč

119667 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 976,06 Kč

119668 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 639,14 Kč

119669 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119670 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119671 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119672 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119673 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119674 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119675 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119676 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119677 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119678 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119679 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119680 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119681 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119682 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119683 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119684 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119685 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119686 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119687 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119688 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119689 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119690 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119691 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119692 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119693 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 6 323,46 Kč

119694 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 6 323,46 Kč

119695 NÍZKÁ KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 7 423,35 Kč

119696 NÍZKÁ KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 7 423,35 Kč

119697 NÍZKÁ KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 7 423,35 Kč

119698 NÍZKÁ KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 7 423,35 Kč

119699 NÍZKÁ KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 7 423,35 Kč

119700 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119701 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119702 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119703 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119704 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119705 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119706 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 4 959,79 Kč

119707 ZÁDOVÁ DESKA OSAZENÁ NA KOMODÁCH 839,74 Kč

119708 ZÁDOVÁ DESKA OSAZENÁ NA KOMODÁCH 839,74 Kč

119709 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119710 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119711 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119712 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119713 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119714 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119715 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119716 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119717 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119718 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119719 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119720 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119721 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119722 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119723 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119724 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119725 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119726 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119727 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119728 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119729 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119730 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119731 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119732 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119733 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119734 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119735 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119736 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119737 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119738 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VYSOKÁ 5 322,79 Kč

119739 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 639,14 Kč

119740 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 995,42 Kč

119741 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 995,42 Kč

119742 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 995,42 Kč

119743 ROHOVÝ PRACOVNÍ STŮL PRO KANTORA 11 286,88 Kč

119744 ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ 2 518,01 Kč

119745 ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ 2 518,01 Kč

119746 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119747 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119748 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119749 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119750 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119751 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119752 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119753 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119754 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119755 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119756 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119757 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119758 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 2 911,26 Kč

119759 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119760 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119761 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119762 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119763 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119764 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119765 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119766 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119767 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119768 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119769 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119770 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119771 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119772 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119773 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119774 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119775 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119776 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119777 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119778 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119779 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119780 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119781 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119782 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119783 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119784 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119785 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119786 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119787 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119788 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119789 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119790 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119791 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119792 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119793 VYSOKÁ SKŘÍŇ, DVEŘE, ŠUPLÍKY 10 791,99 Kč

119794 NÍZKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 4 011,15 Kč

119795 POJÍZDNÝ VOZÍK NA POMŮCKY 6 521,90 Kč

119796 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 639,14 Kč

119797 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 2 285,69 Kč

119798 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 2 285,69 Kč

119799 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 2 285,69 Kč

119800 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 2 285,69 Kč

119801 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 2 285,69 Kč

119802 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 2 285,69 Kč

119803 STOJAN PRO SUŠENÍ VÝKRESŮ 2 770,90 Kč

119804 ROHOVÝ STŮL PRO KANTORA 13 750,44 Kč

119805 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119806 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119807 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119808 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119809 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119810 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119811 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119812 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119813 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119814 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119815 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119816 ŽÁKOVSKÁ LAVICE DVOJMÍSTNÁ 3 556,19 Kč

119817 VYSOKÁ SKŘÍŇ PRO TABLETY S DVEŘMI + PŘENOSNÉ BOXY 28 522,12 Kč

119818 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 10 286,21 Kč

119819 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 9 364,19 Kč

119820 NÍZKÁ SKŘÍŇKA S DVEŘMI 7 423,35 Kč

119821 NÍZKÁ SKŘÍŇKA S DVEŘMI 7 423,35 Kč

119822 NÍZKÁ SKŘÍŇKA S DVEŘMI 7 423,35 Kč

119823 NÍZKÁ SKŘÍŇKA S DVEŘMI 7 423,35 Kč

119824 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119825 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119826 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119827 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119828 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119829 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119830 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119831 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119832 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119833 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119834 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119835 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119836 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119837 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119838 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119839 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119840 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119841 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119842 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119843 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119844 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119845 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119846 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119847 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119848 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 639,14 Kč

119849 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 586,44 Kč

119850 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 586,44 Kč

119851 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 472,70 Kč

119852 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 472,70 Kč

119853 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 472,70 Kč

119854 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI, 1/2 SKLO 7 675,03 Kč

119855 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI, 1/2 SKLO 7 675,03 Kč

119856 ROHOVÁ POLICE OTEVŘENÁ 3 155,68 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119857 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119858 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119859 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119860 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119861 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119862 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119863 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119864 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119865 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119866 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119867 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119868 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119869 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119870 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119871 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119872 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119873 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119874 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119875 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119876 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119877 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119878 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119879 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119880 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119881 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119882 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119883 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119884 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 2 691,04 Kč

119885 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE 4 639,14 Kč

119886 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 596,12 Kč

119887 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 596,12 Kč

119888 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 6 359,76 Kč

119889 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 6 359,76 Kč

119890 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 373,74 Kč

119891 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 373,74 Kč

119892 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 373,74 Kč

119893 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 6 260,54 Kč

119894 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 6 260,54 Kč

119895 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 6 260,54 Kč

119897 NÁDSTAVEC S DVEŘMI S VÝŘEZEM 5 513,97 Kč

119898 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119899 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119900 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119901 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119902 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119903 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119904 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119905 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119906 ŠATNÍ SKŘÍŇ 5-TI DÍLNÁ S DVEŘMI 10 548,78 Kč

119907 LAVIČKA 5 085,63 Kč

119908 LAVIČKA 5 085,63 Kč

119909 LAVIČKA 5 085,63 Kč

119910 LAVIČKA 5 085,63 Kč

119911 LAVIČKA 5 085,63 Kč

119912 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 806,92 Kč

119913 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 806,92 Kč

119914 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 806,92 Kč

119915 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI 7 806,92 Kč

119916 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI ROHOVÁ 10 293,47 Kč

119917 STŮL PŘÍPRAVNÝ 4 622,20 Kč

119918 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119919 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119920 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119921 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119922 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119923 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119924 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119925 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119926 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119927 ŽÁKOVSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 39 930,00 Kč

119928 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119929 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119930 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119931 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119932 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119933 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119934 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119935 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119936 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119937 ŠKOLNÍ MIKROSKOP S LAMPIČKOU 4 477,00 Kč

119938 UČITELSKÝ LABORATORNÍ MIKROSKOP S KAMEROU 32 670,00 Kč

119939 RESUSCITAČNÍ MODEL 7 260,00 Kč

119940 MODEL LIDSKÉ KOSTRY 12 463,00 Kč

119941 MODEL LIDSKÉHO TRUPU 12 463,00 Kč

119942 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119943 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119944 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119945 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119946 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119947 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119948 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119949 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119950 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119951 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119952 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119953 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

119954 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119955 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119956 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119957 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119958 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119959 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119960 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119961 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119962 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119963 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119964 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119965 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119966 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119967 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119968 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119969 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

119970 SADA PRO TVORBU MALÝCH POČÍTAČŮ 2 783,00 Kč

120076 PYLONOVÝ POSUV TABULE 34 364,00 Kč

120079 PYLONOVÝ POSUV TABULE 34 364,00 Kč

120095 PYLONOVÝ POSUV TABULE 34 364,00 Kč

120101 PYLONOVÝ POSUV TABULE 34 364,00 Kč

120155 PYLONOVÝ POSUV TABULE 34 364,00 Kč

120412 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120413 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120414 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120415 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120416 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120417 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120418 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120419 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120420 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120421 VENKOVNÍ LAVIČKA ZŠ DĚLNICKÁ 6 841,70 Kč

120422 VENKOVNÍ INFORMAČNÍ PANEL  ZŠ DĚLNICKÁ 10 200,68 Kč

120423 VENKOVNÍ INFORMAČNÍ PANEL  ZŠ DĚLNICKÁ 10 200,68 Kč

120424 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

120425 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

120426 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

120427 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

120428 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

120429 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

120430 VENKOVNÍ SEDACÍ BOBEK  ZŠ DĚLNICKÁ 1 706,22 Kč

1865

MULTIFUNKČNÍ PRACOVIŠTĚ ŽÁKA VČ. KRYCÍ TVAROVÉ 

DESKY 59 711,08 Kč

1867 UČITELSKÁ SADA PRO MĚŘENÍ PŘÍRODNÍCH VĚD 181 500,00 Kč

1873 SMART BOARD 385 52 151,00 Kč

1874 PROJEKTOR NEC UM351W 44 770,00 Kč

1875 SMART BOARD 385 52 151,00 Kč

1876 PROJEKTOR NEC UM351W 48 400,00 Kč

1877 SMART BOARD 385 52 151,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

1878 PROJEKTOR NEC UM351W 44 770,00 Kč

1886 SMART BOARD 385 52 151,00 Kč

1887 PROJEKTOR NEC UM351W 44 770,00 Kč

1889 SMART BOARD 385 52 151,00 Kč

1890 PROJEKTOR NEC UM351W 44 770,00 Kč

1905 ŠKOLNÍ ROZHLAS  ZŠ DĚLNICKÁ - NÁSTAVBA 306 149,28 Kč

1902 OPLOCENÍ KOLEM ZŠ DĚLNICKÉ - NÁSTAVBA 695 228,73 Kč

1903 ZPEVNĚNÉ PLOCHY  ZŠ DĚLNICKÁ - NÁSTAVBA 1 384 810,77 Kč

1904 ALTÁN  ZŠ DĚLNICKÁ 170 011,05 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 9


